xứ và dự Nghi lễ trong các ngày sau:

1. Thứ Hai 01-01-2024, Lễ Đức Maria Mẹ Thiên Chúa, ngày Cầu nguyện Hòa Bình Thế

giới, Khai mặc Năm Thánh, Đặt Viên Đá xây Nhà Mục vụ Giáo xứ.

2. Chúa Nhật II TN ngày 14-01-2004, Ngày Giáo xứ Kim Lâm Chầu Thánh Thể thay Giáo

phận.

3. Thứ Bảy ngày 10-02-2024: Tết Nguyên Đán (01.01 âm lịch) Tạ ơn Chúa, Cầu Bình An Năm

mới.

4. Thứ Ba ngày 19-3-2024, Lễ Thánh Giuse Bạn Trăm Năm Đức Trinh Nữ Maria, Quan thầy

giới Gia Trưởng.

5. Chúa Nhật ngày 07-4-2024: Chúa Nhật II Phục Sinh, kính Lòng Chúa thương xót.

6. Thứ Tư ngày 01-5-2024, Lễ Thánh Giuse Thợ, Quan thầy Giới trẻ; Tháng Hoa kính Mẹ